
 

                              令和３年２月３日 

 保護者 様 

                        田原市立田原南部小学校長 

                              近 藤 智 彦 

 

学年末保護者会の中止および授業参観について（案内） 

 

 立春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ご

ろは、本校の教育活動に、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 年間行事予定にてご案内しておりました学年末保護者会ですが、本年度は新型コロ

ナウイルス感染症対策（３密回避）のため、開催の見送りをさせていただきます。ま

た、午後に予定されていた授業参観については下記の日程で行います。ご多用中とは

存じますが、ぜひこの機会にお子さんの学習の様子をご覧ください。 

 

記 

 

１  日 時   令和３年３月４日（木）９：３５～１１：２５ 

               

２  場 所   田原市立田原南部小学校  各教室 

 

３  日 程    

  （１） ９：２０～      受付   （体育館） 

  （２） ９：３５～１０：２０ 授業参観１（グリーンタウン） 

     １０：２０～１０：４０ 受付・入れ替わり時間 

     １０：４０～１１：２５ 授業参観２ 

（東久保・門前・鋪地・浅場・黒河・極楽・原） 

 

４  その他 

・地区別で時間差をつけて授業参観を行います。 

・駐車場は、運動場（ヘアーサロンシライ前東門から入場）をご利用ください。 

退出口はがんばり坂とし、一方通行とさせていただきます。 

   ・スリッパ等は、各自でご用意をお願いします。 

   ・新型コロナウイルス感染症対策にご協力ください。 

 

 

 

担 当 教務主任（鈴木敏行） 

 電 話 ０５３１－２２－０４７９ 

 F A X  ０５３１－２２－６８５９ 


